

REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER

REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER

Åpenhetsloven, som trådte i kraft 1. juli 2022, har som formål å fremme respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt å sikre allmennhetens tilgang til informasjon om dette. Som en virksomhet som er forpliktet til å overholde denne loven, har Follohus iverksatt en rekke tiltak for å sikre at vi oppfyller kravene.

I lys av åpenhetsloven plikter Follohus seg til å

1. Utføre aktsomhetsvurderinger
2. Redegjøre for aktsomhetsvurderingen
3. Svare ut informasjonskrav

Hvordan jobber vi med aktsomhetsvurderinger i Follohus

Follohus gjennomfører årlige vurderinger av våre underleverandører. Ved eventuelle funn av negative konsekvenser eller risiko for dette vil det settes i gang tiltak for å redusere eller fjerne denne risikoen.

Vi screener alle underleverandører som brukes i våre prosjekter. Dette er en kontinuerlig prosess som gjør at vi har god kontroll på hver enkelt underleverandør, og noe som gjør det mulig for oss å fange opp eventuelle brudd eller risikoer.

Follohus vil offentliggjøre redegjørelsen for våre aktsomhetsvurderinger hvert år i tråd med åpenhetsloven. Dette vil bli publisert på våre nettsider

Observasjoner årlig vurdering 2023

Vi sendte i 2023 ut en spørreundersøkelse til 54 av våre leverandører. Måten vi valgte ut disse 54 var ved å se på alle som hadde fakturert oss over ett visst beløp.

Av de som har svart tilfredsstillende svarene spørsmålene vi har stilt de. Vi har ikke fanget opp noe som gjør at vi undersøker dypere i noen av de spurte firmaene.

Konklusjon og forbedringer for 2024

For undersøkelsen i 2024 vil det nok være hensiktsmessig å sende ut et spørreskjema til færre leverandører. Men da heller fokusere på de som ikke svarte oss i 2023. Når man da får en enda større kontroll på de som ikke svarte i 2023, kan man kanskje ta noen slutninger på hvordan man kan se på dette videre. For verktøy på selve undersøkelse ser vi også at det må systematiseres på en bedre måte for å få ut data på en mer effektiv måte.

Årets aktsomhetsvurderinger har ingen funn av faktiske eller potensielle risikoer hos underleverandører.

Vinterbro, 30.06.2024

Stian Rogne

Styrets Leder

Kristian Haugen Ruud

Styremedlem

Hilde Nordbø

Styremedlem

Joacim Rogne

Styremedlem

Monica Nordlund Risnes

Styremedlem

